
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pokorný Šimon
Téma: Analytické zpracování metadat k lámání hesel (id 21745)
Vedoucí: Veselý Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a implementovat rozšíření pro správu distribuovaného systému Fitcrack. Zadání

uvažovalo primárně činnost na backendu a frontendu webové aplikace. Svou povahou se jedná o zadání obvyklé
složitosti. S výsledky jsem spokojený; nicméně pan kolega má potenciál podávat i lepší výkony, a tak je škoda, že
se mi je z něj nepodařilo vydolovat.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené literatury a v průběhu práce si sám aktivně dohledával další relevantní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně konzultovat v průběhu obou semestrů a na setkání chodil připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její obsah řádně probrán.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výstupy práce si najdou dříve nebo později uplatnění v rámci publikační činnosti na projektu TARZAN, pro jehož

dílčí cíle bylo rozšíření studentem i vyvíjeno.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Práci hodnotím jako dobrou (tedy C). Výsledek je poctivě zpracované softwarové dílo, které obohatilo funkcionalitu

nástroje FITcrack.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Veselý Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

